
OGŁOSZENIE KONKURSU NA STANOWISKO 

INSTRUKTORA w zakresie PIELĘGNIARSTWA – (pielęgniarstwo internistyczne) 

w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

im. ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu 

 

Ogłaszam konkurs na stanowisko instruktora w grupie pracowników dydaktycznych, w pełnym 

wymiarze czasu pracy w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych im. ks. Bronisława Markiewicza 

w Jarosławiu. Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają warunki określone w ustawie Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. ( Dz.U. z 2024, poz. 1571 z późn.zm.). 

Opis stanowiska/zakres obowiązków:  

− prowadzenie zajęć dydaktycznych,  

− prowadzenie badań naukowych,  

− aktywne uczestniczenie w pracach naukowych, dydaktycznych oraz organizacyjnych Zakładu.  

 

1. Wymagania kwalifikacyjne:  

− posiadanie tytułu zawodowego magistra pielęgniarstwa,  

− posiadanie prawa wykonywania zawodu pielęgniarki,  

− specjalista w dziedzinie pielęgniarstwa chirurgicznego,  

− specjalista w dziedzinie pielęgniarstwa internistycznego,  

− posiadanie doświadczenia w realizacji zajęć dydaktycznych na kierunku pielęgniarstwo,  

− posiadanie min. 2-letniego doświadczenia pracy w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym.  

 

2 .Wykaz wymaganych dokumentów:  

− deklaracja przystąpienia do konkursu,  

− podanie skierowane do Rektora,  

− odpis dyplomu: mgr,  

− kserokopia prawa wykonywania zawodu,  

− kserokopia dyplomu specjalisty w dziedzinie pielęgniarstwa chirurgicznego,  

− kserokopia dyplomu specjalisty w dziedzinie pielęgniarstwa internistycznego,  

− kserokopia dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe ratownika medycznego,  

− Curriculum Vitae,  

− kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie,  

− potwierdzenie przebytych szkoleń i/lub kursów zawodowych,  

− dokumenty potwierdzające przebieg pracy zawodowej,  

− klauzula zgody dla kandydatów do pracy,  

− oświadczenie, że Państwowa Akademia Nauk Stosowanych im. ks. Bronisława Markiewicza 

w Jarosławiu będzie podstawowym miejscem pracy w przypadku wygrania konkursu,  

− oświadczenie o niekaralności.  

 

3. Miejsce i termin składania dokumentów:  

− osobiście w siedzibie sekretariatu Wydziału Ochrony Zdrowia PANS w Jarosławiu, ul. Czarnieckiego 

16, 37-500 Jarosław z dopiskiem KONKURS – INSTRUKTOR w zakresie PIELĘGNIARTSWA 

(pielęgniarstwo internistyczne),  

− listownie na adres sekretariatu Wydziału Ochrony Zdrowia PANS w Jarosławiu, ul. Czarnieckiego 16, 

37-500 Jarosław z dopiskiem KONKURS – INSTRUKTOR w zakresie PIELĘGNIARTSWA 

(pielęgniarstwo internistyczne),  

− e-mailem na adres: piel@pwste.edu.pl.  

 

Oferujemy:  

− pracę w zgranym, dynamicznym zespole,  

− możliwość pracy naukowej,  



− możliwość uzyskania dodatkowych gratyfikacji za prace twórcze, tj. realizację grantów zewnętrznych 

oraz wewnętrznych mających na celu podnoszenie jakości kształcenia.  

 

Dokumenty złożone w postępowaniu konkursowym sporządzone w języku obcym winny być 

przetłumaczone na język polski przez tłumacza przysięgłego. W wypadku uzyskania stopnia naukowego 

poza granicami Polski należy dołączyć dokument stwierdzający równoważność posiadanego stopnia                 

i tytułu z polskim odpowiednikiem (jeżeli wydanie takiego dokumentu przewidują obowiązujące w tym 

zakresie przepisy prawa). Wymagana jest dobra znajomość języka polskiego. 

Termin składania dokumentów będzie zachowany pod warunkiem wpływu do Uczelni do dnia 

26.05.2025 r. (poniedziałek). Szczegółowych informacji udziela: Sekretariat Wydziału Ochrony 

Zdrowia, tel. 016 624-46-03. Wzory wymaganych dokumentów można pobrać ze strony 

www.pwste.edu.pl. Informujemy, że skontaktujemy się tylko z wybranymi osobami. Uczelnia zastrzega 

sobie możliwość unieważnienia postępowania konkursowego na każdym etapie bez podania przyczyny. 

Rozstrzygnięcie konkursu, które nastąpi do dnia 15.06.2025 r., nie jest równoznaczne z nawiązaniem 

stosunku pracy z PANS w Jarosławiu. Ostateczną decyzję podejmuje JM Rektor.  

 

Jarosław, dnia 26.04.2025 r.                                                Dziekan Wydziału Ochrony Zdrowia 

 


